Pro I<sup>o</sup> lebete parvo de lapide vendito Munego grossorum II parvi VIII

Pro I<sup>a</sup> cathena ab igne vendita Duino fornario grossi VII parvi XVI

Pro una tabula parva ad comedendi vendita ser Petro de Vale grossorum III parvi XXIII

Pro I<sup>o</sup> parum molletarum duarum braçior vendite ser Hienrico Barbarico grossorum I parvi XVI

Pro I<sup>o</sup> frixorio parvo ramin vedito dicto ser Hienrico Barbarico grossorum V

Pro uno panaruolo parvo vendito Beatrici Perrinos XXIII<sup>542</sup>

Pro una gratacaxio et pro I<sup>o</sup> pare forficum vendite Batholomeo Pavanelo grossorum II parvi VIII

Pro uno armario a scudelis vendito dicto Bartholomeo grossorum VI

Pro lignaie (fredo) vendito Nicolam Bonacorso soldos I grossorum

Pro I<sup>o</sup> spedo, una moleta V branciorum uno parvo rampegono vendite Michaeli Cridin grossorum III parvi XVI

Pro I<sup>a</sup> banca vendita predicto grossorum VIII parvi XXIII

---

<sup>541</sup> Segeta: sega, v. SELLA, *Glossario...cit.*, p. 524.

<sup>542</sup> Manca l'indicazione della moneta.

Pro tribus orieriis virgati uno telle cum entemela uno plumaçio telle chativo vendite ser Johanis Grifono soldos III grossorum

Pro I° cofano fracto vendito Miorino grossorum X

Pro I° lebete lapidus fracto vendito Sophie grossorum I parvi XVI

Pro uno ramino vendito Johani Grifono soldos I grossorum

Pro tribus faxis vendite predicto soldos I grossorum

Pro I<sup>a</sup> paleta et uno pare moletarum (fredarum) uno tamexio fracto vendito Dominico Claudio grossorum I parvi XX

Pro I<sup>a</sup> bancha (freda) vendita Vicençio de Bononia grossorum III

Pro I° arco a balotis vendito Matheo Marino grossorum II parvi XX

Pro I<sup>a</sup> varota tota (freda) in duobus cavetiis ab epitogio a domina vendita Sophie venditrici panorum grossorum XII

Pro I° armario (fredo) vendito Antonio de Mediolano grossorum III parvi XXIII

Pro I<sup>a</sup> corba<sup>543</sup> (freda) cum tribus taieriis intro vendite Johani Credin grossorum II parvi XX

Pro I° mantile delacerato Petro Rondo grossorum X

Pro I<sup>a</sup> pestaruola ferri vendita Perino Curacarro grossorum I parvi IIII

Pro I<sup>a</sup> pladena ligni pincta vendita dicto grossorum II

Pro I° supralecto cum uno Agnusdeo intro et duabus faciebus cortine telle blave et zale cum bindis XV vendita Petri Credin soldos III denariorum IIII grossorum

Pro duobus linteaminibus delacerate (fredi) vendite ser Nicolam Atellis soldos II denariorum VI grossorum

Pro I° lebete bronchi vendite Petro Marengono grossorum XII